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Vigonez Mars pasta 25 do
zwalczania gryzoni 150g

Nr katalogowy: 5905784548067

Kod EAN: 5905784548067

Producent: Vigonez

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

13,73 PLN

Opis produktu

Pasta do zwalczania gryzoni to skuteczny preparat, przeznaczony do eliminacji wszystkich gatunków szkodników.
Posiada plastyczną konsystencję, odporną na czynniki atmosferyczne, takie jak wilgoć czy pleśń. Można stosować ją w
każdym miejscu, gdyż nie wnika do atmosfery ani nie rozpuszcza się w wodzie i innych roztworach. Trucizna posiada
substancję aktywną – brodifakum, w ilości 0,025g/kg, która odznacza się wysokim poziomem działania,
unieszkodliwiającym nawet duże gryzonie. Składnik ten działa z opóźnieniem do 96 godzin, w wyniku czego potrafi
zwalczyć całe grupy szkodników. Oprócz tego znajduje się w niej benzoesan denatonium (0,01g/kg), zniechęcający ludzi,
a zwłaszcza dzieci do jej spożycia.

Vigonez Mars – pasta do zwalczania gryzoni

Zapewnia to bezpieczeństwo użytkowania i przechowywania produktu, bez obaw, że może on zostać szkodliwie
wykorzystany. Dzięki zawartym składnikom pokarmowym oraz wodzie, szkodniki są zwabiane w miejsce wyłożenia pasty
oraz chętnie ją spożywają, nie zważając na możliwość istnienia zagrożenia. Ponadto znajdują się w niej środki
mumifikujące, będące dodatkowym usprawnieniem procesu deratyzacji. Właściwości te przemawiają za zakupem
produktu, na czele z wyjątkowo silnym antykoagulantem, który zwalczy wszelkie gryzonie w wyjątkowo szybkim czasie
od momentu jego spożycia.

Zastosowanie

Pasta Vigonez Mars 25 do zwalczania gryzoni może być wykorzystana w pomieszczeniach zamkniętych, a także na
zewnątrz budynków. Zachowuje świeżość nawet do dwóch lat, przez co jej pozostawienie przyniesie skuteczne efekty. W
naszym sklepie oferujemy opakowanie produktu o gramaturze 150 g, w którym znajdują się saszetki zawierające
preparat. Można go wykładać w pobliżu znajdujących się skupisk i kryjówek gryzoni, a także w specjalnych karmnikach
deratyzacyjnych, aż do momentu zaprzestania spożywania trucizny przez szkodniki. Vigonez Mars to wysokiej jakości
pasta, charakteryzująca się dużą wydajnością i skrupulatnością w okazyjnej cenie.
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